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Şafak Şafak 
YazılarıYazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA 5’te

KİMİ ZAMAN KONUŞAMIYOR İNSANKİMİ ZAMAN KONUŞAMIYOR İNSAN

ALANYA’DA eğlence 
mekanları, restoranlar, tur 
tekneleri gibi işletmelere 
yönelik çığırtkanlık ve ha-
nutçuluk denetimi gerçek-
leştirildi. Denetimlerde 26 
iş yerine 151 gün faaliyetten 
men cezası uygulandı. 3’te

26 iş yerine 26 iş yerine 
faaliyetten menfaaliyetten men

ALANYA İskelesi’nde geçtiğimiz gün çıkan 
olay ile ilgisi tespit edilen iki tur teknesi 
Alanya Belediyesi Zabıta Müdürlüğü tarafın-
dan mühürlendi. Her iki tur teknesine yapı-
lan tebligatın ardından, akşam saatlerinde 
emniyet güçleri ve Alanya Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü’ne bağlı ekipler tarafından mü-
hürleme işlemi gerçekleştirildi ve tekneler 30 
gün boyunca ticaretten men edildi.

ALANYA Belediyesi Zabıta Müdürü Naci 
Uzunsakal, “Kaymakamlık makamının 
oluruyla olaya karışan her iki teknede 30’ar 
gün ticari faaliyetten men edildi. Mühürleme 
işlemlerini gerçekleştirdik. Zabıta olarak 7/24 
biz bu bölgede denetimlerimizi devam ettiri-
yoruz. Çığırtkanlık, yaka kartı, tişört ve genel 
düzen konusunda sürekli denetimlerimiz var 
daha da sıklaştırdık” dedi. 2 tur teknesinin 
ruhsatlarının iptal konusunun perşembe 
günü Alanya Belediyesi Encümen toplantısın-
da görüşüleceği açıklandı. 5’te

MHP Alanya İlçe Başkanı Mustafa 
Sünbül, iskelede yaşanan darp ola-
yının ardından Alanya Belediye Baş-
kanı Adem Murat Yücel’in sorumlu 
olarak gösterilmeye çalışılmasına 
tepki gösterdi. Sünbül, “Alanya’mız 
için bir çivi çakmamışlar oturduk-
ları koltuklardan kiraya verdikleri 
akıllarıyla ahkam kesmeye kalkıyor. 
Alanya’mız emin ellerdedir. Ehline 
emanettir” dedi. 5’te

GEÇTIĞIMIZ günlerde ASAT Alan-
ya Müdürlüğü’ne giderek 34 günlük 
suyu olmadığı için isyan eden Barış 
Bütün evinin önünde kimliği belirsiz 
kişilerce taş ve sopalarla saldırıya 
uğradı. 3’te

Saldırıya Saldırıya 
uğradıuğradı

ALANYA Belediye Başkanı Adem 
Murat Yücel, iş insanı Murat Özde-
mir’in düzenlediği kahvaltı organizas-
yonunda Tosmur Mahallesi’nde yaşa-
yan gençler ile bir araya geldi. 5’te

ALANYA’DA sokakta cinsel ilişkiye 
girerken görüntülenmesinin ardın-
dan yakalanarak sınır dışı edilen yer-
leşik Norveçli kadın cinsel ilişki olayı 
hiç hatırlamadığını ve aşırı derecede 
alkollü olduğunu iddia etti. 3’te

‘Sarhoştum ‘Sarhoştum 
hatırlamıyorum’hatırlamıyorum’

ALANYA’DA taksi ücretlerine 
yüzde 42 zam geldi. Buna göre, 
Alanya’da indi bindi 90 TL, açılış 20 
TL, kilometre ücreti ise 30 TL oldu. 
Yeni tarife 10 Ağustos’tan itibaren 
uygulamaya konulacak. 5’te

Taksiye Taksiye 
yüzde yüzde 
42 zam 42 zam 

ALANYA İlçe Jandarma Komutan-
lığı’na Hakkari Yüksekova 1. Jan-
darma Komando Tabur Komutanı 
Jandarma Binbaşı Hüseyin Direk 
atandı. Görev süresi sonra eren 
Yarbay Engin Burak Mindivanlı ise 
Antalya TEM Şube Müdürlüğü’ne 
atandı.

Jandarma Jandarma 
komutanı değiştikomutanı değişti
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ÇOCUKLARDA ‘ALERJİK 
HASTALIKLAR’ HAKKINDA

DOĞRU SANILAN 8 HATALI BİLGİ!
Tüm yaş gruplarında yaygın bir sağlık problemi olan 
alerjik hastalıklar çocukları daha fazla etkisi altına 
alıyor. Öyle ki her üç çocuktan birinde ‘alerjik reak-
siyon’ tespit ediliyor. Üstelik alerjik hastalıkların 
çocuklarda görülme sıklığının her geçen gün arttığı 
görülüyor. Ağustos ve eylül aylarında genellikle 
çayır–çimen polenleri ile yabani ot polenlerinin 
sorumlu oldukları alerjik hastalıklar çocuklarda 
ciltte basit bir kaşıntı veya hafif öksürük ya da burun 
kaşıntısı şeklinde kendini belli edebilirken, şiddetli 
anafilaksi tablosunda ise hayatı tehdit edebiliyor. 
Ancak alerjik hastalıkların özellikle erken dönemde 
tedavi edilmesi ve alınan önlemler daha sonraki 
yıllarda gelişebilecek pek çok sorunu önleyebiliyor.
Ebeveynlerin eş dosttan öğrendikleri bilgilerin 
doğruluğunu hekimlerine mutlaka teyit ettirmeleri 
gerekiyor. Zira, alerjik reaksiyon konusundaki hatalı 
bilgiler doğrultusunda hareket edilmesi tedaviyi 
aksatmasının yanı sıra çocuğun hayatını tehdit 
edebiliyor.
Çocuğun alerjik hastalığı zamanla geçer. YANLIŞ!
DOĞRUSU: Çocuklarda özellikle astım, atopik derma-
tit ve alerjik nezle erken çocukluk döneminde başlar 
ve tedavi edilmezse ömür boyu sürebiliyor.
Alerjik olduğu maddeye maruz kalması zamanla 
duyarsızlaşmasını sağlar. YANLIŞ!
DOĞRUSU: Çocuğun alerjik olduğu maddeye maruz 
kalmasının ardından zamanla duyarsızlaşarak iyile-
şeceğine yönelik düşünce kesinlikle doğru değil.
Üstelik alerjik etkenin içeriğine göre oldukça tehlike-
li bir tablo da oluşabiliyor. Özellikle alerjik besinleri 
çocuğa ısrarla yedirmek pek çok ciddi sorunun yanı 
sıra ölümle bile sonuçlanabiliyor. Örneğin süte çok 
duyarlı olan çocuk bir kaşık yoğurtla anafilaktik şoka 
girebiliyor.
İnek sütüne alerjisi olan çocuklara keçi sütü verile-
bilir. YANLIŞ!
DOĞRUSU: Toplumda inek sütüne alerjisi olan 
çocuklara keçi sütü verilebileceğine yönelik yaygın 
bir kanı var. İnek sütüne duyarlı olan çocukların 
yüzde 90’ından fazlası keçi, koyun ve manda sütüne 
de duyarlı oluyorlar. Ayrıca süt alerjisinde peynir, 
yoğurt ve tereyağı gibi sütten yapılan tüm ürünlerin 
de mutlaka yasaklanması gerekiyor.
Alerjik hastalığı olan anne babanın çocukları da 
alerjik olur. YANLIŞ!
DOĞRUSU: Toplumdaki inanışın aksine alerjik 
hastalıkların tümünde değil bazılarında genetik 
yatkınlık oluyor. Örneğin, astım ve atopik dermatit 
daha çok genetik yatkınlık gösteriyor. Hem annede 
hem babada alerjik hastalık olması durumunda bu 
hastalıkların çocukta görülme riski daha da yükseli-
yor. Alerjiye yatkın olan çocukların yüzde 10-12’sinin 
ailesinde ise alerjik hastalık görülmüyor. 
Alerji tedavisinde kullanılan ilaçlar zararlıdır. YAN-
LIŞ!
DOĞRUSU:Burada önemli olan, ilaçlardan elde 
edilen yararın zarardan çok daha fazla olmasıdır. Bu 
prensipten hareketle, hekim kontrolünde ve doğru 
dozlarda kullanılan alerji ilaçları önemli yan etkiye 
sahip olmuyor.
Alerji ilaçları bağımlılık yapar. YANLIŞ! 
DOĞRUSU: Alerjik hastalıkların tedavisinde ilaçlar 
uzun yıllar kullanılsa bile bağımlılık yapmıyor. 
Çocuklar iyileştiklerinde ilaçlar sorunsuz ve aşamalı 
olarak kesiliyor.
Alerjik hastalıkların kesin tedavisi aşılardır. YANLIŞ!
DOĞRUSU: Bronşiyal astım ile alerjik nezle sorunu 
yaşayan ve polenler, tozlar ile arılara karşı duyarlı 
olan bazı çocuklarda tüm korunma önleminin yanı 
sıra ilaç tedavisine rağmen tam düzelme olmuyor. 
Alerjik çocukların çok az bir kısmını oluşturan bu 
tablolarda “immünoterapi” adı verilen aşı tedavisi 
yararlı olabiliyor.
Çocuklarda alerjik hastalıklar geçince bir daha tek-
rarlamaz. YANLIŞ! 
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Antalyalılar, kavuran sıcaklarda yüksek kesimlerdeki mağa-Antalyalılar, kavuran sıcaklarda yüksek kesimlerdeki mağa-
ralardan çıkarılan, pekmez ya da meyve şurubuyla hazırlanan ralardan çıkarılan, pekmez ya da meyve şurubuyla hazırlanan 
“karlama” ile serinliyor. Ağustos ayında sıcakların bunalttığı “karlama” ile serinliyor. Ağustos ayında sıcakların bunalttığı 
Antalyalılar, Toroslar’ın derin kar obruklarından çıkarılan karla-Antalyalılar, Toroslar’ın derin kar obruklarından çıkarılan karla-
rın üzerine dökülen pekmez ya da meyve şurubuyla serinliyor.rın üzerine dökülen pekmez ya da meyve şurubuyla serinliyor.

Gündoğmuş’a bağlı 2 bin 200 metre 
rakımlı yaylalarda bulunan derin kar 
obruklarından kar getirerek Antalya’da 
pazarlarda karlama yaparak satan 
pazarcı Rıdvan Özer, çocukluğundan bu 
yana bu işi yaptığını söyledi. Toroslar’da 
2 bin metre rakımlı Gündoğmuş yayla-
larında derin kar obruklarında hiç karın 
bitmediğini ve buralarda kar üzerine kar 
yağdığını, uçsuz bucaksız obruklardan çu-
vallarla kar çıkardıklarını anlatan Özer, 
“Obruktan kar çıkarmak hem zor hem çok 
tehlikeli. Bu mağaralarda ne kadar kar 
bulunduğunu ve derinliğinin ne kadar ol-
duğu bilinmez. Bu kar obruklarında hiçbir 
zaman kar tükenmez” dedi. 
“KOLAY MESLEK DEĞİL” 
Karlama işinin dede mesleğinin oldu-
ğunu söyleyen Özer, “Haftada bir gün 
derin kar deliklerine ineriz. Yaklaşık 
20-30 metre halat kurarız. Halatlarla 
aşağıya ineriz. Karları kesici alet-
lerle keserek çuvallara katıp tekrar 
yukarı çekeriz. Bu iş oldukça zordur. 
Gözüktüğü gibi kolay bir meslek 
değildir. Bizim bu dede mesleğimizdir. 
Yıllardır bu mesleği yapıyoruz. Tabii 
ki tecrübeliyiz” diye konuştu. 
“HAFTADA 2 TONA YAKIN KAR 
GÖTÜRÜYORUZ” 
Haftada 2 buçuk ton kar getirdiklerini 
ve bunun üçte birinin eridiğini belir-
ten Özer, “Haftalık olarak yaklaşık 2 
ton pazarlarda karlama yapar satarız. 

Haftada bir gün yaylaya 
çıkarız kar getiririz. Her hafta 
yaylaya çıkarak obruklardan 
kar çıkarıyorum. Sattıkça tek-
rar Gündoğmuş’un yaylaları-
na giderek her hafta yenisini 
satıyorum. Yaz aylarında sü-
rekli kar obruklarından getirmiş olduğum 
karları karlama yaparak kar satıyorum. 
İnsanları serinletiriz” ifadelerini kullandı.  
“MÜŞTERİLERİMİZİ 
SERİNLETİYORUZ”
Dağlardan kar toplayan ve daha sonra 
Antalya’da semt pazarlarına götürerek 
karlama yaparak satan Rıdvan Özer, şöyle 
devam etti: 

“Çocukluğumdan beri yaz aylarında 
Toroslar’ın derin kar obruklarından kar 
getirerek satıyorum. 20 yıldır kar kuyu-
larından çıkardığım karları Antalya’ya 
getirerek pazarlarda satıyorum. Haftanın 
bir gününde Gündoğmuş yaylalarından 
kar getirip, 6 gününde ise haftanın her 
günü kurulan semt pazarlarında karlama 
satıyorum. Müşterilere pekmezli, limona-

talı, vişneli, kara dutu karın içerisine 
karıştırıyoruz. Müşterilerimizi serin-
letiyoruz. Meyve suyu ve pekmez ile 
karıştırdığım bardağını kasesini 20 li-
raya, kasesini ise 30 liraya satıyorum. 
Tadını bilen yerli halkın yanı sıra 
Ukrayna ve Ruslar her hafta gelerek 
benden karlama alıyor.” 
“HER HAFTA MUTLAKA ALIRIM” 
Antalya’da Etiler Mahallesi’nde her 
hafta pazartesi günleri kurulan pa-
zarda haftalık olarak Rıdvan Özer’den 
karlama satın aldığını söyleyen Hü-
seyin Yamacı, “Ben her hafta pazara 
gelen Gündoğmuşlu arkadaştan karlı 
pekmez olsun, limon olsun, karlı şer-
beti devamlı yiyoruz. Çokta memnu-
nuz. Toroslardan gelen karla serinli-
yoruz” ifadelerini kullandı. – İHA

Çözüm buzlu meyve servisiÇözüm buzlu meyve servisi
Eyyam-I Bahur sıcakları Antalya’da en çok açık alanda yaşa-Eyyam-I Bahur sıcakları Antalya’da en çok açık alanda yaşa-
yan hayvanları vurdu. Antalya Büyükşehir Belediyesi Doğal yan hayvanları vurdu. Antalya Büyükşehir Belediyesi Doğal 
Yaşam Parkı’nda bulunan hayvanlar, buzlu meyve kokteylle-Yaşam Parkı’nda bulunan hayvanlar, buzlu meyve kokteylle-
ri ve fıskiyeler ile bunaltıcı yaz sıcaklarında serinletiliyor.ri ve fıskiyeler ile bunaltıcı yaz sıcaklarında serinletiliyor.

Antalya’yı etkileyen sıcak hava dalgası 
hayvanları da zor durumda bırakıyor. Do-
ğal Yaşam Parkı’ndaki görevliler hayvan-
ları sıcaklardan korumak için büyük çaba 
sarf ediyor. Sıcaktan bunalan hayvanları 
özel hazırlanmış buz kalıpları içinde mey-
ve kokteylleri ile besleniyor. Doğal Yaşam 
Parkı sakinlerinden lemur, eşek, at, zebra, 
deve ve maymunlar karpuz, kiraz, üzüm, 
elma gibi meyvelerden oluşan buzlu kok-
teyllerini yiyerek serinliyor. Doğal Yaşam 
Parkı’nda sıcaklara karşı ayrıca hayvan-
ların kafeslere konulan fıskiye sistemi, ha-
vuzlar, koyu gölgelik alanlar aracılığıyla 
da serinlemeleri sağlanıyor. 
HAYVANLARA YAZ DİYETİ 
Büyükşehir Belediyesi Doğal Yaşam 

Parkı Şube Müdürü 
Veteriner Hekim 
Aygül Arsun, bu 
yaz da hayvanların 
refahını ve sağlı-
ğını sağlamak için 
her türlü imkanı 
sağladıklarını 
söyleyerek, “Özel-
likle sıcağa duyarlı 
türler için önlemle-
rimizi aldık. Yaz aylarında hayvanlar için 
kalorisi düşük meyvelerden oluşan özel 
beslenme diyetleri uyguluyoruz. Sevimli 
dostlarımızı serinletmek için karpuz, muz, 
şeftali, elma, üzüm gibi farklı meyvelerin 
konulduğu buz kalıplarındaki meyve kok-

teyllerini ikram ediyoruz. İştahla yiyorlar. 
Ayrıca sıcaktan bunalan hayvanları fıski-
ye sistemi ile ıslatıyor ve serinlemelerini 
sağlıyoruz. Örneğin kızıl geyikler fıskiye 
ile serinlemeyi ve çamur banyosu yapmayı 
çok seviyor. Boz ayımız Bozo da havuza 
girerek serinliyor” diye konuştu. – İHA 

Türkiye’nin en büyük 500 özel 
şirketinin yer aldığı Capital500 
araştırmasında 131. sırada bulunan 
Corendon Airlines, Antalya için 
yapılan değerlendirmede ise birinci 
oldu. Capital500’ün 2022 yıl sonu 
rakamlarına göre hazırlanan yeni 
araştırmasında 37 sektör yer aldı. 
Bu yılın ilk 3 sektörü enerji-petrol, 
gıda-içecek ve otomotiv olarak sırala-
nırken, Corendon Airlines’ın öncülük 
yaptığı ulaştırma sektörü ise atağa 
geçerek toplam cironun yüzde 5’ini 
yaptı ve sıralamada 6’ncılığa yüksel-
di. Araştırmaya göre firma, ulaştır-
ma sektöründe hizmet veren en iyi 4. 
şirket oldu. Araştırmaya ilk girdiği 
sene olan 2011’de 431. sırada yer 
alan Corendon Airlines’ın başarılı 
büyüme grafiği Capital500 listeleri-
ne de yansıdı. Her yıl düzenli olarak 
basamakları tırmanan havayolu fir-
ması bu yıl 131. sıraya yükselirken, 
Antalya için yapılan değerlendirme-
de ise zirvede yer aldı. 
“YOĞUN ÇABANIN KARŞILIĞINI 
ALIYORUZ” 
Corendon Airlines Mali İşler Direk-

törü İsmail Erkan Erbay, firmanın 
kurulduğu günden bu yana filo ve 
hat çeşitliliği olarak düzenli şekilde 
büyüdüğünü belirterek “ 65 ülkede 
165 havalimanına ulaşan uçuş ağı-
mız ile yılda ortalama 6 milyon yolcu 
taşıyoruz. Hem yaz aylarında hem de 
kış aylarında tatilin tadını çıkarmak 
isteyenler, en popüler destinasyonla-
ra bizim. Sunduğumuz avantajlarla 
uçmanın ayrıcalığını yaşıyor. 2023 
yılında geçtiğimiz yılların değerlen-
dirmelerine bakarak, uçuşlarımızı 
talebin yoğun olduğu, operasyon ka-
litesi yüksek iş birliğine açık havali-
manlarına ve hatlara öncelik vererek 
gerçekleştiriyoruz. Gösterdiğimiz 
yoğun çabaların bir karşılığı olarak 
Capital500’de Türkiye’nin en büyük 
şirketleri arasında yer almanın 
gururunu yaşıyoruz. Araştırmaya ilk 
girdiğimiz yıl olan 2011’den bu yana 
listede hep yer almayı ve zamanla 
üst sıralara doğru çıkmayı başardık. 
Sürdürülebilir büyüme modelimiz-
le yeni hedeflere doğru ilerliyor ve 
listede daha da yükselmek istiyoruz” 
diye konuştu. – İHA

Corendon Antalya’nın Corendon Antalya’nın 
en büyük en büyük 
şirketi şirketi 

MÜSİAD Antalya Şube Başkanı Ali Akçay ve 
yönetimi AK Parti Antalya İl Başkanı Ali Çe-
tin ve MHP Antalya İl Başkanı Onur Temel’i 
makamında ziyaret ederek yeni görevleri için 
hayırlı olsun dileklerinde bulundu. Sohbet 
gündemlerinde ise yerel siyaset ve ekonomi 
vardı. MÜSİAD Antalya Şube Başkanı Ali 
Akçay ve yönetimi AK Parti Antalya İl Baş-
kanı Ali Çetin ve MHP Antalya İl Başkanı 
Onur Temel’i makamında ziyaret etti. Yeni 
il başkanlığı görevleri için hayırlı olsun di-
leklerinde bulunan Ali Akçay, kentteki yerel 
siyaset ve iş dünyasının ekonomik açıdan 
beklentilerini dile getirdi. Başkan Akçay, 
Ali Çetin’e yeni kabinenin işinin ehli liyakat 
sahibi kadrolardan oluştuğu düşüncesinde 
olduklarını söyledi. Edilen sohbette, global 
krizin ve depremin yaralarının sarılmaya 
çalışılmasına rağmen hala piyasaya güven 

hakim olduğunun, bundan sonraki düzelme 
sürecinde ihracatın ve yurt dışı yatırımcıların 
artacağı düşüncesi belirtildi. MHP Antalya 
İl Başkanı Onur Temel ile de yine ittifaktan 
kaynaklı güçlü bir hükümet oluştuğu ve bu 
güçlü hükümetin piyasalarda karşılık buldu-
ğu gündeme getirildi. Sohbette, Türkiye Yüz-
yılı’na yakışır adımların atılacağına inandık-
larını ve kısa vadede çok büyük atılımların 
yapılıp dünya markalarının oluşturulacağı 
üzerine istişarelerde bulunuldu. – İHA

Ekonomiyi Ekonomiyi 
konuştularkonuştular



309 Ağustos 2023  ÇARŞAMBA

09 Ağustos 2023  ÇARŞAMBA

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Av.Arzu ÇETİN

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 8 Sayı: 2455

Baskı: Arslan Matbaası Yenigöl Mh. Yenigöl Cd. 
         No:91 Antalya Telefon 0 242 248 18 57

Aranan şahıs jandarmadan Aranan şahıs jandarmadan 
kaçamadıkaçamadı
Alanya’da hakkında “kasten öldür-Alanya’da hakkında “kasten öldür-
me” suçundan 30 yıl kesinleşmiş me” suçundan 30 yıl kesinleşmiş 
hapis cezası bulunan şahıs jandar-hapis cezası bulunan şahıs jandar-
ma ekipleri tarafından yakalandı. ma ekipleri tarafından yakalandı. 

Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, 
aranan zanlıların yakalanmasına yönelik 
çalışma başlattı. Bu kapsamda hakkında 
İlçe Jandarma Komutanlığı’na bağlı Jan-
darma Suç Araştırma Timi (JASAT) ekipleri 
Konaklı Mahallesi’nde “kasten “öldürme 
suçundan 30 yıl kesinleşmiş hapis cezası 
bulunan T.O. (27) gözaltına alındı. Kara-
koldaki işlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edilen hükümlü tutuklanarak Alanya L. Tipi 
Kapalı Cezaevi’ne gönderildi. - Mehmet AL T.O. tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

“Beni trol olmakla suçladılar”“Beni trol olmakla suçladılar”
34 gündür evinin suyu akmadığı için 
defalarca ASAT’ın kapısını çaldığı-
nı ama bir türlü kurumdan çözüm 
gelmeyince bu olayın yaşandığını 
ifade eden Barış Necati Bütün, “Hak-
kımızda çıkan haberlerden oldukça 
rahatsız olduk. Bizim vanamızın 
kapalı olduğu hakkında açıklama 
yapan CHP’li Belediye Meclis Üyesi 
Erkan Demirci ve ASAT Şube Müdü-
rü Ümit Demirel’den özür dilemeleri-

ni istiyoruz. Yaptıkları açıklamadan 
anlıyoruz ki bunlar konudan bihaber. 
Bizim elimizde 21 ve 26 Temmuz’da 
ASAT’tan gelen yetkililerin görüntü-
leri var. Delillerle konuşuyoruz. Bizi 
bu kişiler trol olmakla suçladı. Biz de-
dikleri gibi bir parti elemanı değiliz. 
Evimizin suyunun akmamasının se-
bebi yine ASAT elemanlarının söyle-
diği gibi su pompasının arızalı olması 
ve yenisinin Antalya’dan gelmemiş 

olmaması. Bunu Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek 
bile konudan haberdarken nasıl olur 
da vana kapalı diye basın açıklaması 
yaparlar? ASAT elemanları defalarca 
geldi, kontrol etti. Bizden kamuoyu 
önünde özür dilesinler. Konu adli 
makamlara gitmesin. Biz vatanını, 
milletini, doğayı, hayvanları seven 
insanız. Bahçemizdeki bitkileri nasıl 
suladığımızı merak etmişler. Suları 
damacana ile taşıyarak bitkilerin za-
rar görmesine gönlümüz razı olmadı” 
dedi. – Mehmet AL 

Alanya’da ASAT’ı basan vatandaş olarak gündeme gelen Barış Necati Bü-Alanya’da ASAT’ı basan vatandaş olarak gündeme gelen Barış Necati Bü-
tün, “Elimizde 21 ve 26 Temmuz’da ASAT’tan gelen yetkililerin görüntü-tün, “Elimizde 21 ve 26 Temmuz’da ASAT’tan gelen yetkililerin görüntü-
leri var. Delillerle konuşuyoruz. Bizi bu kişiler trol olmakla suçladı” dedi.leri var. Delillerle konuşuyoruz. Bizi bu kişiler trol olmakla suçladı” dedi.

ASAT’ı basan vatandaş saldırıya uğradıASAT’ı basan vatandaş saldırıya uğradı
Geçtiğimiz günlerde ASAT Alanya 
Müdürlüğü’ne giderek 34 günlük 
suyu olmadığı için isyan eden Barış 
Bütün evinin önünde kimliği belirsiz 
kişilerce taş ve sopalarla saldırıya 
uğradı. Edinilen bilgiye göre olay, 
Hocalar Mahallesi’nde yaşandı. 
Kimliği belirsiz 6-7 kişi olduğu iddia 
edilen şahıslar önce Barış Bütün’e ait 
Mahmutlar Mahallesi’nde bulunan iş 
yerine gitti. Burada Bütün’ü bulama-
yan grup ardından Bütün’ün ikamet 
ettiği Hocalar Mahallesi’ndeki evine 
gitti. Trafonun şalterini indirmeleri-

nin ardından aşağıya inen Barış Bü-
tün’e şalteri kaldırdığı sırada kimliği 
belirsiz grup taş ve sopalarla saldırdı. 
Saldırıda başına taş vurularak ya-
ralanan Bütün diğer kişilerce de so-
palarla darp edildi. Eşi Suna Bütün 
tarafından yerde yaralı olarak yatar 
vaziyette bulunan Barış Bütün ihbar 
üzerine olay yerine gelen ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. Tedavi olduktan 
sonra eşi tarafından darp raporu alan 
Barış Bütün, Demirtaş’taki jandarma 
karakoluna giderek şikayetçi oldu. 
Yaşanan olayın ardından yakınları 

ve akrabaları Suna Bütün’ü bir süre 
eve gitmemeleri konusunda uyarıda 
bulundu. Olayın ardından konuşan 
Suna Bütün, “Bu olayın organize 
olarak yapıldığına inanıyoruz. Bu 
kişilerin iş yeri önüne geldikleri tes-
pit edildi. Yaklaşık 7 kişi olduğunu 
gördük. Saldırganların tespit edilerek 
gerekli soruşturmanın devan etmesi 
için Alanya Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı’na suç duyusunda bulunacağım. 
Bunu yapan kişiler adalet önüne 
çıkartılacak” dedi. – Mehmet AL

Norveçli Norveçli 
kadından kadından 

“Alkollüydüm” “Alkollüydüm” 
savunmasısavunması

Alanya’da sokakta cinsel ilişkiye girerken Alanya’da sokakta cinsel ilişkiye girerken 
görüntülenmesinin ardından yakalanarak görüntülenmesinin ardından yakalanarak 
sınır dışı edilen yerleşik Norveçli kadın sınır dışı edilen yerleşik Norveçli kadın 
cinsel ilişki olayı hiç hatırlamadığını ve cinsel ilişki olayı hiç hatırlamadığını ve 
aşırı derecede alkollü olduğunu iddia etti.aşırı derecede alkollü olduğunu iddia etti.

Alanya’da sokak ortasında cinsel ilişkiye giren 
iki kişi polis ekipleri tarafından yakalanmıştı. 
Yaşanan olayla ilgili Antalya Valiliği’nden 
yapılan açıklamada şu ifadelere yer verilmişti: 
“5 Ağustos 2023 günü sosyal medyada payla-
şılan Alanya ilçesi İskele Caddesi üzerinde iki 
şahsın sokak ortasında hayâsızca harekette 
bulundukları görüntüler üzerine yapılan araş-
tırmalarda görüntülerin 1,5 ay önce çekildiği 
bilgisi edinildi. Konuyla ilgili şahısların kimlik 
bilgilerinin tespitine yönelik çalışmalara baş-
lanıldı. Yapılan araştırmalarda şüpheli şahıs-
ların kimlik bilgileri tespit edildi ve emniyet 
ekiplerimizce yakalandılar. Şüphelilerden E.E. 
(29) 7 Ağustos 2023 tarihinde tutuklandı, Nor-
veç uyruklu C.S. (38) ise adli kontrol şartıyla 
serbest bırakılıp sınır dışı edildi.”
NORVEÇLİ KADIN 
MAHKEMEDE KONUŞTU
Alanya’da yerleşik olarak yaşayan Norveç 
uyruklu 38 yaşındaki kadın C.S. tercüman 
aracılığı ile mahkemede verdiği ifadesinde bar-
da tanıştığı E.E ile Alanya iskelesinde girdiği 
cinsel ilişkiyi hiç hatırlamadığını ve aşırı dere-
cede alkollü olduğunu iddia etti. – Mehmet AL 

Olayın ardından C.S. sınır dışı edildi.

Alanya’da trafik güvenliğinin sağlanması amacıyla 
Alanya Kaymakamlığı denetim ekipleri, Alanya İlçe 
Emniyet Müdürlüğü ve Büyükşehir Belediyesi Zabıta 
ekipleri tarafından ticari taksilere yönelik trafik ve tak-
simetre kontrolü uygulaması gerçekleştirildi. Yapılan 
uygulamalarda 178 ticari taksi denetlendi. Denetimde 
taksimetre açmayan 3 araca idari işlem uygulanırken, 
dur ihtarına uymayan 1 ticari taksiye işlem yapıldı. De-
netimde uygulama yapılan araçlara 6 bin 888 TL idari 
para cezası yazıldı. – Haber Merkezi 

26 iş yeri faaliyetten26 iş yeri faaliyetten
  MEN EDILDIMEN EDILDI

Alanya’da çığırtkanlık ve hanutçuluk nede-
niyle 26 iş yeri 151 gün ticari faaliyetten men 
edildi. Alanya Kaymakamlığı denetim ekipleri 
tarafından haziran-ağustos ayları arasında 
ilçe genelinde bulunan eğlence mekanları, res-
toranlar, tur tekneleri gibi işletmelere yönelik 
yapılan çığırtkanlık ve hanutçuluk denetimi 
gerçekleştirildi. Denetimlerde 26 iş yerine 151 
gün faaliyetten men cezası uygulandı. 
– Haber Merkezi 

Taksicilere Taksicilere 
taksimetre denetimi taksimetre denetimi 

7 firari 7 firari 
şahıs yakalandışahıs yakalandı

Alanya’da 5 ila 29 yıl arasın-
da kesinleşmiş hapis ceza-
sıyla aranan 7 şahıs, polis 
ekiplerince yakalanarak adli 
makamlara teslim edildi. 
Alanya İlçe Emniyet Müdür-
lüğü Asayiş Büro Amirliği 
ekipleri, Alanya Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde 
aranan şahısların yakalan-

masına yönelik operasyonlar 
gerçekleştirdi. Ekipler, çeşitli 
suçlardan 5 ila 29 yıl ara-
sında değişen hapis cezaları 
ile aranan M.G., A.Y., M.E., 
A.Y., F.B., A.A. ve N.A. isimli 
şahısları yakaladı. 7 şahıs, 
sevk edildikleri adli makam-
larca tutuklanarak cezaevine 
teslim edildi. – İHA 



4 09 Ağustos 2023 ÇARŞAMBA

BŞB’den özel bireylere BŞB’den özel bireylere 
ücretsiz yaz okuluücretsiz yaz okulu

Antalya Büyükşehir Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Özel Büyükşehir Özel Eğitim Okulu ve Antalya Büyükşehir Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Özel Büyükşehir Özel Eğitim Okulu ve 
Rehabilitasyon Merkezi, yaz okulu ve yüzme kursu ile eğitim ve sosyal gelişime katkı sağlamaya de-Rehabilitasyon Merkezi, yaz okulu ve yüzme kursu ile eğitim ve sosyal gelişime katkı sağlamaya de-
vam ediyor. Bu yılki yaz okuluna 250 kişi kayıt yaptırırken, 56 öğrenci ise yüzme kursuna kayıt oldu.vam ediyor. Bu yılki yaz okuluna 250 kişi kayıt yaptırırken, 56 öğrenci ise yüzme kursuna kayıt oldu.

ALKÜ Rektörlüğü görevine atanan Prof. Dr. Kenan Ah-ALKÜ Rektörlüğü görevine atanan Prof. Dr. Kenan Ah-
met Türkdoğan, Antalya İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Oğuz met Türkdoğan, Antalya İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Oğuz 
Karahan, Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanı Uzm. Dr. Karahan, Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanı Uzm. Dr. 
Emre Asiltürk, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Arife Uslu Emre Asiltürk, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Arife Uslu 
Gökceoğlu ve Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Gökceoğlu ve Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Başhekimi Doç. Dr. Yılmaz Güler hastanede görev ya-Başhekimi Doç. Dr. Yılmaz Güler hastanede görev ya-
pan Tıp Fakültesi öğretim üyeleriyle bir araya geldiler.   pan Tıp Fakültesi öğretim üyeleriyle bir araya geldiler.   

Şehit Polis Memuru Abdullah Ümit Sercan için şehadeti-Şehit Polis Memuru Abdullah Ümit Sercan için şehadeti-
nin 8’inci sene-i devresinde anma programı düzenlendi.nin 8’inci sene-i devresinde anma programı düzenlendi.

Büyükşehir Belediyesi’nin özel ge-
reksinimli bireyler için Döşemeal-
tı’da hizmet veren Özel Büyükşe-
hir Özel Eğitim Okulu ve Rehabi-
litasyon Merkezi’nde ücretsiz yaz 
okulu başladı. Engelli bireylerin 
sosyalleşmelerine katkıda bulun-
mak ve verimli bir tatil süreci 
geçirmelerini sağlamak amacıyla 
düzenlenen yaz okulu yoğun ilgi 

görüyor. 250 özel bireyin katıldığı 
yaz okulunda çeşitli branşlarda 
özel bireylere eğitim veriliyor. Yaz 
okulunun en çok ilgi gören bran-
şları arasında yüzme kursu yer 
alıyor. Fizik tedavi seanslarına 
ek olarak yüzme eğitimi alan özel 
bireylerin kas iskelet sistemleri 
yüzme sporu ile güçlendiriliyor. 
Havuzda görevli öğretmen ve 

cankurtaran hazır bulunuyor. 
Özel bireyler yaz okulunda hem 
eğleniyor hem de çeşitli etkinlik-
lerle yazı dolu dolu geçiriyor. 
YAZ OKULUNDA 
SOSYALLEŞİYORLAR 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Sosyal Hizmetler Dairesi Baş-
kanlığı Engelli Hizmetler Şube 
Müdürü Fatin Iltar, “ Büyükşehir 

Belediyesi, sosyal belediyecilik 
çerçevesi içinde engelli bireyleri 
ve çocuklarımızı unutmayarak 
rehabilitasyon merkezimizde 
ücretsiz yaz okulu uygulaması-
na bu senede devam ediyoruz. 
Okulumuzun mevcut öğrencileri-
ne sosyalleşmeleri ve fizik tedavi 
seanslarına katkı koyması adına 
yaz okulumuzda yüzme kursu 

açtık. Yaklaşık 250 civarında 
öğrencimiz yaz okulunda çeşitli 
branşlarda eğitim alıyor. Bunların 
56 tanesi de yüzme eğitimi alıyor. 
Havuzumuzda görevlilerimiz, 
cankurtaranımız mevcut. Aileleri-
mizde çocuklarını gözetim altında 
tutuyor. Bu etkinliklerimiz yaz 
boyunca devam edecektir” dedi. – 
İHA

Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Rektörü Prof. Dr. Özle-Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Rektörü Prof. Dr. Özle-
nen Özkan, ilk rahim naklinin 12. yıl dönümünde nen Özkan, ilk rahim naklinin 12. yıl dönümünde 
konuştu. Kayıtlara geçen büyük başarı için 9 yıl çok konuştu. Kayıtlara geçen büyük başarı için 9 yıl çok 
ciddi uğraş verdiklerini vurgulayan Özkan, “Biz-ciddi uğraş verdiklerini vurgulayan Özkan, “Biz-
den sonra yapan, bizim yardım ettiğimiz ekip İsveç den sonra yapan, bizim yardım ettiğimiz ekip İsveç 
ekibi. Nobel’i de İsveç ekibi veriyor. Bu anlamda ekibi. Nobel’i de İsveç ekibi veriyor. Bu anlamda 
sanırım onların kafalarında kendileri alma yönünde sanırım onların kafalarında kendileri alma yönünde 
bir şeyler var. Umuyorum Nobel’i kucaklarız” dedi.bir şeyler var. Umuyorum Nobel’i kucaklarız” dedi.

Rektörden Rektörden 
‘Nobel ödülü’ ‘Nobel ödülü’ 
açıklamasıaçıklaması

Dünyada ve Türkiye’de 
ilk olarak AÜ’de 8 Ağus-
tos 2011 yılında yapılan 
operasyonla rahim nakli 
olan Derya Sert, nakil-
den 9 sene sonra 4 Hazi-
ran 2020 yılında annelik 
sevinci yaşadı. Bebeğe, 
operasyonu gerçekleş-
tiren ekibin başındaki 
isim olan Prof. Dr. Ömer 
Özkan’ın ismini verildi. 
Dünya tarihindeki ilk 
rahim nakli ameliyatı 
olarak kayıtlara geçen 
büyük başarı, bugün 12. 
yılını doldurdu. 
“O SÜREÇ BİZLERE 
ÇOK ŞEYLER 
ÖĞRETTİ” 
AÜ Rektörü Prof. Dr. Öz-
lenen Özkan, rahim nak-
linde dile kolay 12 yılı 
geride bıraktıklarını ve 
bu zorlu nakil için 9 yıl 
uğraş verdiklerinin altını 
çizdi. Türkiye’den önce 
Suudi Arabistan’ın ilk 
rahim naklini denediğini 
ancak başarısız olduğu-
nu hatırlatan Özkan, 
“Dolayısıyla ilk başarılı 
rahim tarafımızca yapıl-
dı. 9 yılın sonunda Derya 
bebek sahibi oldu. Zor bir 
süreçti. Ameliyattan son-
ra hemen hamile kalıp 
doğuracağını düşünmüş-
tük ama maalesef öyle ol-
madı. O süreç bizlere çok 
şey öğretti. Bu birikimi 
ikinci rahim nakli olan 
Havva üzerinde denedik 
ve çok kısa sürede çocuk 
sahibi olmasını sağladık” 
diye konuştu. 
“100’ÜN ÜZERİNDE 
NAKİLDEN SONRA 
BEBEK SAHİBİ OLAN 
VAR” 
Türkiye’nin bu başarısı 
sonrası dünyada birçok 
ülkede rahim nakli ope-
rasyonlarının gerçekleş-
tirildiğini ve 100’ü aşkın 
bebeğin bu yöntemle 
dünyaya geldiğini ifade 

eden Özkan, “Dünyada 
yeni yöntem olmakla 
beraber, bizden sonra 
İsveç, ardından ABD, 
Almanya, Çin, Hindistan 
ve Brezilya gibi birçok 
ülke yaptı ve çocuk 
sahibi olundu. 100’ün 
üzerinde rahim naklin-
den sonra bebek sahibi 
olan hasta var” şeklinde 
konuştu.
“UMUYORUM NOBEL’İ 
KUCAKLARIZ” 
Prof. Dr. Özkan, son 
olarak Nobel konusuyla 
ilgili şu görüşlere yer 
verdi: 
“Bizden sonra yapan, 
bizim yardım ettiğimiz 
ekip İsveç ekibi. Nobel’i 
de İsveç ekibi veriyor. 
Yani bunu siz öneremi-
yorsunuz. İsveç ekibi 
buna kendi karar veri-
yor. Bu anlamda sanırım 
onların kafalarında da 
böyle bir şeyler var. 
Bunun için çok ciddi bir 
kamuoyu desteği gereki-
yor. Hala rahim naklinin 
anlaşılmadığını düşünü-
yorum. Belki karaciğer, 
böbrek gibi görünmüyor 
ama Allah’ın yarattığı 
insanoğlunun soyunun 
devam etmesi için çok ge-
rekli bir organ. Mevzua-
tın çıkması gerekiyor ki, 
bunun devamını yapa-
lım. Bu Türk tıbbının çok 
büyük başarısı olacak 
ama sahiplenmek gereki-
yor. Umuyorum Nobel’i 
kucaklarız.” – İHA

Hastanenin konferans salonunda 
gerçekleşen toplantıda Prof. Dr. 
Türkdoğan ve Doç. Dr. Karahan 
akademik çalışmalar ve hizmetlerin 
artırılması yönünde akademisyenle-
rin tavsiye, talep ve önerilere yönelik 
fikir alışverişinde bulundular. Türk-
doğan, “Birlikte birçok yeniliklere 
öncülük edeceğimize inanıyorum. 
Hep birlikte herkes kendi birikimi ve 

yetenekleri doğrultusunda üzerine 
düşen görevi yapacağına inanıyo-
rum. Bölüm bölüm toplantıları-
mız devam edecektir. Talepleriniz 
doğrultusunda ben üzerime düşen 
görevi yapmaya hazırım” dedi. 
“GÜZEL İŞLER YAPACAĞIZ”
Karahan ise konuşmasında klinik 
içerisinde iş barışının önemine 
değinerek, “Sağlık hususunda ne ge-

rekiyorsa birlikte yürüteceğiz. Sağlık 
sisteminin ilerlemesi, aksamaması 
adına birlikte iş güdümlü olarak 
çalışmalarımız devam edecek. Sağlık 
hizmetlerinin doğru ve nitelikli kul-
lanılması için öneri ve talepleriniz 
doğrultusunda ortak akıl yürüterek 
güzel işler yapacağımıza inancım 
sonsuz” diye konuştu. 
– Haber Merkezi

Sağlık Sağlık 
hizmetlerini görüştülerhizmetlerini görüştüler

2015 yılında Mardin’in Midyat ilçe-
sinde uğradığı hain terör saldırısı 
sonucu şehit olan Abdullah Ümit 
Sercan’ın şehadetinin 8’inci sene-i 
devresinde Alanya Garnizon Şehit-
liği’nde anma programı düzenlen-
di. Programa Alanya Kaymakamı 
Ürkmezer, İlçe Jandarma Komutanı 
Binbaşı Hüseyin Direk, İlçe Emniyet 
Müdürü Murat Kenan Patat, kurum 
amirleri, siyasi partiler, şehit aileleri 

ve vatandaşlar katıldı. Düzenlenen 
programda şehit Abdullah Ümit 
Sercan ve tüm şehitler için Kuran-ı 
Kerim okunarak dualar edildi. Anma 
programında şehitlerin kabrine Ürk-
mezer ve katılımcılar tarafından gül 
bırakıldı. Program sonunda Alanya 
Emniyet Teşkilatı Vazife Malulü 
ve Şehit Aileleri Vakfı ( EMŞAV ) 
tarafından şehidimizin ruhu için ik-
ramda bulunuldu. – Haber Merkezi

Şehit polis memuru anıldıŞehit polis memuru anıldı



Yücel kahvaltıda gençlerle bir araya geldi.
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Yücel, Mahmutlar’daki asfalt çalışmalarını yerinde inceledi. 

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

KİMİ ZAMAN 
KONUŞAMIYOR İNSAN

Öyle bir zamandayız ki eğer doğruları konuşacaksan, 
yazarken doğruları yazacaksan, yazamaz, konuşamaz 
hale geliyorsun...
Veya getiriyorlar, korkuyorsun yarın başıma bir şey 
gelir diye... Zira doğru sözlü olmak kolay bir iş değil 
ülkede.

Mesela bu şehirde bile doğru sözlü olmak hiç kolay iş 
değil, bakmayın kimilerinin kendilerince yazar-çizer 
söyler gibi yaptıklarına, hepsi kentin varsıllarının, 
efendilerinin, müsaade ettiği kadar...

Kürsülerde, minberlerde İslam adına edilen sözlerin 
çoğu İslam’a ait değil inanın. Yenidünya düzeninde 
İslam yok, bizimkilerin düzeninde de...

Eh solcuların hiç umurunda değil, onlar cenaze günleri 
hatırlar oldular Tanrı’yı...  

Ama öylesine yazacak, öylesine söyleyeceksen efen-
dilere laf etmeyeceksen, kenti talan edenlere, ülkeyi 
talan edenlere ve umutları talan edenlere duyarsız 
kalacaksan yaz, konuş...

Sonuna kadar özgür, serbestsin...

Mesela kutsa öv, onları onurlandıracak sözler et, ülke-
yi yönetenler için... Kenti yönetenlere övgüler düz, sen 
bir tanesin de, sen Tanrı’nın sağ elisin de, kimseler 
sesini çıkarmaz. Üstelik onlardan rağbet görürsün, 
kabul edersen ödüller alırsın mesela...

Dağıtımda pastadan pay bile alırsın, alıyorlar zaten...
Evet, evet her şeyin konuşulamadığı vakitler, sadece 
varsıllara konuşma hakkı verildiği, sadece yalakalara 
yazmanın özgür olduğu vakitler...
Her zaman derim birileri her zaman söz bizim diyor, 
biz konuşmalı, siz dinlemelisiniz diyorlar ve onların 
dediği oluyor...
Onlar konuşuyor, sen alkış tutuyorsun ey halkım, ne-
den alkış tuttuğunu bilmeden...

Öyle değil mi? Sen hep dinleyici, tasdik edici olmadın 
mı ülkede ve şehirlerde efendi dediklerinin yanında?

Söz bizim diyorlar...
Yaşamak önce bizim hakkımız diyorlar...
Bazıları din yalnız bizim diyor, bizim anlattığımız din, 
başkalarını duyma diyorlar ve sen de duymuyorsun 
zaten...
Ülke bizim diyorlar, bazılarının bu kent bizim bizden 
sorulur dediği gibi...
Yine mesela Tanrı bizim diyor, Tanrı adına talan edi-
yorlar her yerleri Tanrı adına yoksul bırakıyorlar. Tanrı 
adına zulüm ediyorlar, Tanrı’nın başka kullarına...

Ne yapayım ben de bu kadar anlatabiliyor, bu kadar 
söyleyebiliyorum... Bazen büyük bir çaresizlik gelip 
oturuyor sağ yanıma, yapma başını belaya sokma 
diyor...
Kısaca dersek, ezan seslerinin acıyı azaltmadığı 
zamanlar, yoksulluğu azaltmadığı, çaresizliğe çare 
olmadığı...
Çare olmadığı bazı kadınların gözyaşlarına, bazı baba-
ların mahcubiyetine...
Ve ortalıkta bunları konuşalım mı diyecek kimseler de 
yok...

Canınızı sıktım da, başka çarem yok benim de, bunları 
demezsem aklımı oynatacağım yok yere...

Geçtiğimiz günlerde İskele bölgesinde ger-Geçtiğimiz günlerde İskele bölgesinde ger-
çekleşen olaylarla gündeme gelen iki tur tek-çekleşen olaylarla gündeme gelen iki tur tek-
nesi kaymakamlık oluru ile Alanya Belediyesi nesi kaymakamlık oluru ile Alanya Belediyesi 
Zabıta Müdürlüğü’ne bağlı ekipler tarafından Zabıta Müdürlüğü’ne bağlı ekipler tarafından 
mühürlenerek 30 gün ticaretten men edildi.mühürlenerek 30 gün ticaretten men edildi.

Mahmutlar’da sıcak asfalt çalışmala-Mahmutlar’da sıcak asfalt çalışmala-
rını yerinde inceleyen Başkan Yücel, rını yerinde inceleyen Başkan Yücel, 
iki sathi kaplama iki sıcak asfalt iki sathi kaplama iki sıcak asfalt 
ekibi ile merkez, beldeler ve yayla ekibi ile merkez, beldeler ve yayla 
yollarında asfalt çalışmalarının hız yollarında asfalt çalışmalarının hız 
kesmeden devam ettiğini söyledi.kesmeden devam ettiğini söyledi.

Belediye 2 tekneyi Belediye 2 tekneyi 
mühürledi mühürledi 

Alanya İskelesi’nde geçtiğimiz gün çıkan 
olay ile ilgisi tespit edilen iki tur teknesi 
Alanya Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ta-
rafından mühürlendi. Her iki tur tekne-
sine yapılan tebligatın ardından, akşam 
saatlerinde emniyet güçleri ve Alanya 
Belediyesi Zabıta Müdürlüğü’ne bağlı 
ekipler tarafından mühürleme işlemi ger-
çekleştirildi ve tekneler 30 gün boyunca 
ticaretten men edildi.
“7/24 DENETİMLERİMİZE 
DEVAM EDİYORUZ”

Konuyla ilgili açıklama yapan Alanya 
Belediyesi Zabıta Müdürü Naci Uzunsa-
kal, “Birkaç gün önce bu bölgede tasvip 
etmediğimiz bir olay yaşandı. Keşke 
yaşanmasaydı. Neticesinde kaymakamlık 
makamının oluruyla olaya karışan her iki 
teknede 30’ar gün ticari faaliyetten men 
edildi. Mühürleme işlemlerini gerçekleş-
tirdik. Zabıta olarak 7/24 biz bu bölge-
de denetimlerimizi devam ettiriyoruz. 
Çığırtkanlık, yaka kartı, tişört ve genel 
düzen konusunda sürekli denetimlerimiz 

var daha da sıklaştırdık. Asayişe mües-
sir bir olay bu kavga olayı. Burada yetki 
tamamen emniyette. Emniyet de gereğini 
yaptı. Şahısları gözaltına alarak gerekli 
adli işlemleri başlattı. Temennimiz bun-
dan sonra bu tür olayların yaşanmaması” 
dedi. Ayrıca bahse konu teknelerin çalış-
ma ruhsatı ile ilgili ruhsatlarının iptal 
konusunun perşembe günü gerçekleşecek 
Alanya Belediyesi Encümen Toplantısı’n-
da görüşüleceği açıklandı. 
– Damla Erciyas

2 tekne zabıta ekipleri tarafından mühürlendi.

Yücel asfalt çalışmalarını incelediYücel asfalt çalışmalarını inceledi

Alanya Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, asfalt sezonunun başlaması ile 
doğu, batı mahalleleri ve yayla yollarında 
eş zamanlı olarak dört koldan başlattığı 
asfalt çalışmalarını aralıksız sürdürü-
yor. Mahmutlar Mahallesi, Kılıçaslan 
Caddesi’ndeki sıcak asfalt çalışmaları-
nı inceleyen Alanya Belediye Başkanı 
Adem Murat Yücel, iki sathi kaplama iki 
sıcak asfalt ekibi ile merkez, beldeler ve 
yayla yollarında asfalt çalışmalarının hız 
kesmeden devam ettiğini söyledi. Başkan 
Yücel, “Asfalt sezonunun gelmesiyle 
birlikte şehrimizin muhtelif yerlerinde 

asfalt çalışmalarımız devam ediyor. 4 
koldan merkezde, beldelerde, köylerde ve 
yaylalarda asfalt çalışmalarımızı yürü-
tüyoruz. Asfalt sezonunun sonuna kadar 
şehrimizdeki tüm caddelerde iyileştir-
me ve yenileme çalışmalarımız sürecek.  
Ayrıca yeni açılan yollarda mutlaka asfalt 
çalışmalarımız devam edecek” dedi.
“TÜM VATANDAŞLARIMIZA 
HAYIRLI OLSUN”
Mahmutların en önemli caddesi olan eski 
Konya Taşkent Yolu, şimdiki adıyla Kılı-
çaslan Caddesi’nin tüm altyapı çalışmala-
rının ardından sıcak asfalt çalışmalarına 

başlanıldığını belirten Başkan Yücel, 
“Hem vatandaş ve esnaflarımıza, özellikle 
bu bölgenin okul yolu olması nedeniyle 
öğrencilerimize konforlu bir caddeyi su-
nuyoruz. Şimdiden tüm vatandaşlarımıza 
hayırlı olmasını diliyorum.” ifadelerini 
kullandı.
MUHTAR TOP: TOZDAN VE 
ÇAMURDAN KURTULDUK 
Mahmutlar Mahalle Muhtarı Ahmet 
Top ise yolun bir yıl önce imara açılarak 
hızlı bir şekilde altyapı çalışmalarının 
tamamlandığını belirterek, “Önemli bir 
caddemize asfalt yapılıyor. Çamurdan 
tozdan kurtuluyoruz. Alanya Beledi-
yesi tarafından sıcak asfalt yapılıyor.  
Öncelikle başkanımıza ve bu 50 derece 
sıcaklıkta çalışan kardeşlerimize, emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum” diye 
konuştu. – Damla Erciyas

Yücel gençleri dinlediYücel gençleri dinledi
Alanya Belediye Başkanı Adem Murat Yü-
cel, iş insanı Murat Özdemir’in düzenlediği 
kahvaltı organizasyonunda Tosmur Mahal-
lesi’nde yaşayan gençler ile bir araya geldi. 
Kahvaltıya MHP Alanya İlçe Başkanı 
Mustafa Sünbül de katıldı. Gençler ile 
sohbet eden Başkan Yücel, onların istek ve 
taleplerini de dinledi. Başkan Yücel, “Tos-
murlu genç iş insanımız Murat Özdemir’in 
davet ve organizasyonu ile Tosmur gençliği 
ile buluşup hasbihal ettik. Geleceğimizin 
emanetçisi gençlerimizin Alanya için pro-
jelerini ve taleplerini dinledik. Aydınlık yü-
zümüz gençlerimize davetlerinden dolayı 
teşekkür ediyorum” dedi. – Haber Merkezi Taksi ücretine Taksi ücretine 

yüzde 42 zamyüzde 42 zam
Alanya’da taksi ücretlerine yüzde 42 
zam geldi. Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Ulaşım Planlama ve Raylı Sistem 
Dairesi Başkanlığı (UKOME) Genel Ku-
rulu Toplantısı’nda esnafın zam talebi 
de masaya yatırıldı. Toplantıdan çıkan 
kararla şehir içi toplu ulaşım ücretlere 
yüzde 42 zam geldi. Zam ile Antalya’da 
indi bindi ücreti 60 lira iken Alanya’da 
90 lira, kilometre ücreti Antalya’da 25 
lira iken Alanya’da 30 lira oldu. 
“10 AĞUSTOS’TA YENİ 
ÜCRETLER UYGULANACAK” 
Alanya Şoförler Odası Başkanı Ali Ak-
kaya zam yapmaya mecbur kaldıklarını 
söyledi. Akkaya, “Zam yapmak istemez-
dik ancak 16 Temmuz’dan beri akarya-
kıta gelen zamlar bizi buna mecbur etti. 
İlçemizde bu çerçevede fiyatlar güncel-
lendi. Alanya’da indi bindi 90 TL, açılış 
20 TL, kilometre ücreti ise 30 TL oldu. 
10 Ağustos’tan itibaren de uygulamaya 
konulacak” dedi. – Haber Merkezi 

Yeni zam ile indi Yeni zam ile indi 
bindi ücreti bindi ücreti 
90 TL oldu. 90 TL oldu. 

MHP Alanya İlçe Başkanı Mustafa Sün-
bül, iskelede yaşanan darp olayının ardın-
dan Alanya Belediye Başkanı Adem Mu-
rat Yücel’in sorumlu olarak gösterilmeye 
çalışılmasına tepki gösterdi. Sünbül, “Son 
birkaç gündür gündemi meşgul eden İske-
le’de yaşanan olaylar dolayısıyla Alanya 
Belediyemiz ve Alanya’ya MHP’nin üret-
ken belediyecilik anlayışı ile en iyi şekilde 
hizmet etmeye çalışan Alanya Belediye 
Başkanı Adem Murat Yücel, belirli bir 
zümre tarafından sistematik olarak ka-
ralanmaya ve olayların sorumlusu olarak 
gösterilmeye çalışılıyor. İskele’de yaşa-
nan her iki olayda adli bir vaka olmakla 
beraber Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü-
müz tarafından olaylarla alakalı işlemler 
ivedilikle yapıldı. Antalya Valiliğimiz 
ve Alanya Kaymakamlığı’mızda konu 
ile açıklama yapmış, suç ve suçlularla 
ilgili hukuk ve adli olarak ne yapılması 
gerekiyorsa gereğini yerine getirmiştir. 
Alanya Belediyemiz de kendi sorumluluk 

ve yetkisi çerçevesinde olayların hemen 
akabinde suça karışan tekne işletmeleri 
hakkında tutanaklarını tutmuş, her iki 
tekne dün akşam zabıta ekiplerince 30 
gün süre ile mühürlenerek ticari faa-
liyetten men edilmiştir. Ayrıca her iki 
teknenin ruhsatının süresiz olarak iptal 
edilmesi için gereken süreç başlatılmış bu 
hafta gerçekleştirilecek olan Alanya Bele-
diyesi encümeninde de karara bağlanması 
beklenmektedir. Bu şehirde huzursuzluk 
çıkaranlar, vandallık yapanlar, toplumun 
ahlak ve etik kurallarına uymayanlar 
asla cezasız kalmamıştır ve bundan sonra 
da kalmayacaktır. Alanya’nın kimliğine, 
milli ve manevi değerlerimize helal geti-
recek her kim olursa olsun, dün olduğu 
gibi bugün de milliyetçi ülkücü hareket 
olarak karşısında olduk olmaya da devam 
edeceğimizden hiç kimsenin şüphesi 
olmasın. Ancak, adli bir olay üzerinden 
şehir yönetimi hakkında hiçbir bilgisi ol-
madan yetki ve sorumlukların kime ait ol-

duğundan bihaber İYİ Parti İlçe Başkanı 
hizmet ettikleri belirli zümreye yaranmak 
için kendilerini gülünç duruma düşürü-
yor. Alanya’mız için bir çivi çakmamışlar 
oturdukları koltuklardan kiraya verdik-
leri akıllarıyla ahkam kesmeye kalkıyor. 
Düne kadar gölgesinde şeref buldukları 
üç hilalli sancak, Alanya burçlarında dal-
galandığı müddetçe de şehrimiz huzurun 
ve güvenin şehri olmaya devam edecektir. 
Selçuklu’nun kışlık başkenti, Osmanlı’nın 
göz bebeği, Türkiye Cumhuriyeti’nin par-
layan yıldızı olan kadim Türk şehri Alan-
ya’mız emin ellerdedir. Ehline emanettir” 
dedi. – Haber Merkezi 

Sünbül’den tepki gecikmediSünbül’den tepki gecikmedi

Mustafa Sünbül
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Müze Müd......................513 12 28
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

SOSYAL MEDYA 
ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

Mahmutlar’da açılacak olan Akdeniz Park AVM’ye, Mahmutlar’da ikamet eden, 
yemek yapıp çay servisinde görev alacak bayan personel alımı yapılacaktır. 

Müracaatların şahsen Alanyum AVM Yönetimine yapılması rica olunur.
Tel: 0 242 515 0315

Alanyum AVM bünyesindeki Alaçatı Muhallebicisi’ne 
Kasiyer, Barista ve Garson alımı yapılacaktır.

Müracaatların şahsen Alanyum AVM Yönetimine yapılması rica olunur.
Tel: 0 242 515 0315

Alanyum AVM'de bulunan "Oyun Parkı" eğlence merkezimize 
Çocuk Gelişimi mezunu personeller alınacaktır.
Müracaatların şahsen Alanyum AVM Yönetimine 

yapılması rica olunur.
Tel: 0 242 515 0315

Alanyum AVM yönetim birimine bay Temizlik 
Personeli alımı yapılacaktır.Müracaatların şahsen Alanyum AVM

 Yönetimine yapılması rica olunur.
Tel: 0 242 515 0315

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
servis personeli aranıyor. 

Asgari 
Ücret 
SGK 

Yemek. 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

ELEMAN
DERA 

Otomotivde 
çalışacak 

ön muhasebe’den 
anlayan
 elaman

ARANIYOR.

Müracaatlar:
05326876322
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.. MILLI SPORCU ILE BULUŞTUMILLI SPORCU ILE BULUŞTU

ALKÜ Rektörü Türkdoğan, ALKÜ Rektörü Türkdoğan, 
Çin’deki 2023 Dünya Üni-Çin’deki 2023 Dünya Üni-
versiteler Yaz Oyunları versiteler Yaz Oyunları 
20 kilometre Erkekler 20 kilometre Erkekler 
Kategorisi Yürüyüş Fi-Kategorisi Yürüyüş Fi-
nalinde Türkiye’ye ilk nalinde Türkiye’ye ilk 
altın madalya kazandıran altın madalya kazandıran 
ALKÜ öğrencisi ve millî ALKÜ öğrencisi ve millî 
sporcu Salih Korkmaz’la sporcu Salih Korkmaz’la 
buluşarak tebrik etti. buluşarak tebrik etti. 

Alanya EAH, Alanya Belediyespor 
Kulübü’nün tüm branşlarına sağlık 
hizmeti sunmaya hazırlanıyor. 

Corendon Alanyaspor Kulüp 
Başkanı Hasan Çavuşoğlu ve 
Genel Koordinatör Mevlüthan 
Çavuşoğlu, sponsor Kırbıyık 
Holding Yönetim Kurulu Başka-
nı Şahin Kırbıyık’ı ziyaret etti.

Çin’de düzenlenen Türkiye ve Alanya 
Alaaddin Keykubat Üniversitesi’ni (ALKÜ) 
2023 Dünya Üniversiteler Yaz Oyunları’nda 
temsil eden millî sporcu Salih Korkmaz, 20 
kilometre Erkekler Yürüyüş kategorisinde 
Türkiye’ye bu alanda ilk altın madalya 
kazandıran isim oldu. ALKÜ’lü Millî Sporcu 
Korkmaz’la buluşan Rektör Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan, Korkmaz’ı tebrik ederek 
ALKÜ olarak gurur duyduklarını dile getir-
di. Senato Salonu’nda gerçekleşen buluşma-
ya, Rektör Türkdoğan ve Korkmaz’ın yanı 
sıra Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hamdi Alper Güngörmüş, Türkiye Atle-
tizm Federasyonu Eğitim Kurulu Başkanı 
Doç. Dr. Işık Bayraktar ve ALKÜ Genel 
Sekreteri Alper Özyürek katıldı. 
REKTÖR TÜRKDOĞAN: ÇOK BÜYÜK 
BİR GURUR YAŞADIK
Millî Sporcu Salih Korkmaz’ı tebrik eden 
Rektör Prof. Dr. Türkdoğan, ALKÜ’nün sağ-
lık, spor ve turizmde Türkiye’nin önde gelen 
üniversitelerinden olduğunu vurguladı. 
Salih Korkmaz ve Esra Türkmen’in Çin’de 
yaşattığı gururdan dolayı büyük mutluluk 
duyduklarını söyleyen Türkdoğan, “Salih’i 
izlerken çok heyecanlandık ve gurur duy-
duk. Özellikle göreve yeni başladığımız şu 
günlerde bize hediye oldu. Burada bizi duy-

gulandıran başarının zeminini oluşturan 
hocalarımıza teşekkür ediyorum. ALKÜ’lü 
öğrencilerimizin başarılarını takip ettiği-
mizde bu alanlardaki farkımız da ortaya 
çıkıyor. Salih’in bu başarısıyla da çok büyük 
bir gurur yaşadık.” dedi. Rektör Türkdoğan, 
Salih Korkmaz ve Esra Türkmen’e ALKÜ 
olarak desteklerini sürdüreceklerini belirtti. 
“HEDEFİM PARİS OLİMPİYATLARINDA 
ŞAMPİYON OLMAK”
Olimpiyat oyunlarından sonra en zorlu 
müsabakalardan birisini yaşadığını söyle-
yen ALKÜ’lü Millî Sporcu Salih Korkmaz, 
ALKÜ’ye ve ülkemize altın madalya ka-
zandırmaktan gurur duyduğunu söyledi. 
Ülkemizin moral ve motivasyonu için bu 
başarının çok yerinde olduğunu vurgulayan 
Korkmaz, “Çin’de hava koşulları çok zordu. 
Bu zorlu süreci başarıyla geçirdik, çok güçlü 
rakiplerle karşılaştık. Yürüyüş branşında 
ülke olarak Çin çok güçlü bir ülkeydi ve 
bizden öndelerdi. Böyle bir ortamda dünya 
şampiyonu olmayı başarabildik. ALKÜ ve 
ülkemiz adına gururluyuz. Bizden sonraki 
öğrenci arkadaşlarımız bu başarıların 
devamını getireceğine inanıyorum.” dedi. 
Hedeflerini de açıklayan Korkmaz, Macaris-
tan’ın başkenti Budapeşte’de 19-23 Ağustos 
2023 tarihleri arasında düzenlenecek 2023 

Dünya Atletizm Şampiyonasında ve 2024 
Paris Olimpiyatlarında başarılarının devam 
edeceğini söyledi. 
ŞAMPİYONLUK MASKOTUNU REKTÖR 
TÜRKDOĞAN’A HEDİYE ETTİ 
Konuşmaların ardından Rektör Türkdoğan, 
Salih Korkmaz’a sarılarak tebrik edip, çiçek 
ve hediye takdim etti. Korkmaz ise Rektör 
Türkdoğan’a Paris Olimpiyatlarında başarı 
getireceğinin sözünü verdi. Korkmaz aynı 
zamanda müsabakada sadece altın madalya 
kazanan sporculara verilen yarışmanın 
maskotunu Rektör Türkdoğan’a hediye etti. 
Korkmaz, bu gururun ALKÜ Ailesine ait 
olduğunu dile getirdi. Rektör Türkdoğan, 
hediyeleşmenin ardından Korkmaz’a altın 
madalyasını taktı. 
ALKÜ, ÇİN’DE DAMGA VURDU 
Çin’de düzenlenen 31. Dünya Üniversite 
Yaz Oyunları’na ALKÜ öğrencisi ve Millî 
sporcular Salih Korkmaz ve Esra Türkmen 
katıldı. Kariyerinde ilk kez 2023 Dünya 
Üniversiteler Yaz Oyunları’nda mücadele 
eden ALKÜ Spor Bilimleri Fakültesi öğ-
rencisi ve Millî Sporcu Esra Türkmen, Cirit 
Atma’da dünya 4’üncüsü oldu. 20 kilometre 
yürüyüş branşında ülkemize altın madalya 
kazandıran Salih Korkmaz adını tarihe yaz-
dıran ilk Türk sporcu oldu. – Haber Merkezi 

Alanya Alanya 
Belediyespor, Belediyespor, 

EAH’a EAH’a 
emanetemanet

Alanya Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi’ne (EAH) spor hekiminin 
atanması üzerine Alanya Beledi-
yespor Kulüp Başkanı Mehmet 
Erken, Hastane Başhekimi Doç. Dr. 
Yılmaz Güler ve yeni Spor Hekimi 
Uzm. Dr. Hilmi Mustafa Demir bir 
araya geldi. Yapılan görüşmelerde 
kulübün tüm amatör ve profesyonel 
sporcularının yaralanmaları ile 
spora bağlı sakatlıklarını hastane 
bünyesinde hizmet veren spor he-
kiminin takip etmesi kararı alındı. 
Koordineli olarak yürütülecek olan 
çalışma hakkında bilgiler veren 
Başhekim Doç. Dr. Yılmaz Güler, 
“Alanya Belediyespor’umuza hizmet 
verecek olmaktan dolayı mutluyuz. 
Spora önem veren ilçemizde Spor 
Hekimi Uzm. Dr. Hilmi Mustafa 
Demir’in gelmesiyle birlikte yeni 
bir sağlık hizmetini kazandırmış 
bulunmaktayız” diye konuştu.  
SPOR HEKİMLİĞİ 
İLÇEDE BİR İLK! 
Branşı hakkında açıklama yapan 
Uzm. Dr. Demir, ”Toplumdaki 
bireylerin sağlığının korunması ve 
fiziksel aktivitelerini geliştirme-
sini, toplum sağlığının artması ve 
iyileşmesini isteyen bir daldır. Gü-
nümüzde en çok spora katılımlarda 
kas, iskelet sisteminde sakatlıklara 
ve sonrasında tanı, tedavi düzen-
leme, rehabilitasyon sürecini takip 
etmekteyiz. Yine topuk dikeni, 
tenisçi dirseği gibi rahatsızlıklar 
için egzersiz planı oluşturmaktayız. 
Lisanslı spora başlayacak olan spor-
cularımızın da lisans muayenelerini 
hastanemizde gerçekleştirebilmek-
teyiz. İlk kez bir ilçede hizmet veren 
spor hekimi hizmet veriyor. Bence 
bu durum Alanya için çok büyük bir 
avantaj. Spora ve sağlığa verdiği 
önemi gösteriyor” ifadelerine yer 
verdi. – Haber Merkezi 

Ziyarette Corendon Alanyaspor Kulüp Baş-
kanı Hasan Çavuşoğlu ve Genel Koordinatör 
Mevlüthan Çavuşoğlu’na Kırbıyık Holding 
Yönetim Kurulu Üyesi ve aynı zamanda 
kulübün yönetim kurulu üyesi olan Metin 
Kırbıyık da eşlik etti. Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Şahin Kırbıyık, yeni 
sezonda Corendon Alanyaspor’umuza başarı-
lar dileyerek her zaman yanında olduklarını 
belirtti. Çavuşoğlu ise, misafirperverliğinden 
ve desteklerin dolayı Kırbıyık’a teşekkür ede-
rek plaket takdim etti. – Haber Merkezi  

ALANYASPOR’DAN ALANYASPOR’DAN 
KIRBIYIK’A ZIYARETKIRBIYIK’A ZIYARET

YENI FORMALAR GÖRÜCÜYE ÇIKTIYENI FORMALAR GÖRÜCÜYE ÇIKTI
Corendon Alan-
yaspor’un 2023-
2024 sezonunda 
giyeceği maç 
formaları tanı-
tıldı. Alanyaspor 
sosyal medya 
hesaplarından 
paylaştığı bir 
video ile yeni 
sezon formala-
rını taraftarın 
beğenisine sun-
du. Yeni sezon 
formaları, beyaz 
renk, turuncu 
yeşilli paralel 
çubuklu ve 
siyah forma ola-
rak tasarlandı. 
Forma tanıtım 
videosunda 
Efecan Karaca, 
Umut Güneş ve 
yeni transfer 
Anderson Silva 
yer aldılar. – 
Haber Merkezi 

Corendon Alanyapsor’un 2023-2024 
sezonunda giyeceği 3 çeşit maç for-
ması, taraftarın beğenisine sunuldu.
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